

Číslo stavby: 32901

2) Cena díla, jak byla původně rozepsána v Dopisu nabídky ve smyslu článku II. Obsah Smlouvy odst. 1 písm. (c), se tedy tímto dodatkem mění takto:

Cena bez DPH	1.789.383,66 korun českých
DPH (21%)	375.770,56 korun českých
Cena celkem	2.165.154,22 korun českých

3) Oceněný výkaz výměr SO 102 Chodník Předměřice nad Labem ve smyslu článku II. Obsah Smlouvy odst. 1 písm. (k) Formuláře a další dokumenty se nahrazuje novým výkazem dle sjednané změny včetně tabulky rekapitulace nabídkové ceny. Tabulka rekapitulace nabídkové ceny a nový oceněný výkaz výměr SO 102 Chodník Předměřice nad Labem je přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku.

Ostatní ustanovení smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají v platnosti beze změny.

Dodatek je vyhotoven v 6 stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží 4 vyhotovení a Zhotovitel obdrží 2 vyhotovení.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran.

Dodatek byl schválen Zastupitelstvem obce Předměřice nad Labem dne 29.1.2024, číslo usnesení ZR/A-1...

V Hradci Králové dne 15.2.2024

.....
Objednatel
Stanislava Marková
starostka

.....
Zhotovitel
Ing. Michal Šumpík
ředitel závodu Čechy východ,
dle plné moci

EVIDENČNÍ LIST ZMĚNY STAVBY

Číslo změny :

Číslo stavby :	obec Předměřice nad Labem
Smlouva o dílo uzavřená dne :	07.09.2022

1.

Název stavby :

III/29913 Lochenice - průtah

Název objektu :

SO 102, CHODNÍK PŘEDMĚŘICE NAD LABEM

Objednatel :

Obec Předměřice nad Labem, Obránců míru 18, Předměřice nad Labem, 503 02, IČO: 00269379

Správce stavby :

Obec Předměřice nad Labem, Obránců míru 18, Předměřice nad Labem, 503 02, IČO: 00269379

Projektant stavby (autorský dozor) :

DI PROJEKT s.r.o., Chelčického 686, Pardubice

Zhotovitel :

EUROVIA CS, a.s., U Michelského lesa 1581/2, 140 00 Praha 4, IČ 45274924

Popis a zdůvodnění změny :

Na základě geodetického zaměření stavby, došlo ke snížení množství položek č. 582611; 58261A. Na základě této skutečnosti, dochází ke snížení finančního objemu díla.

SO 102, chodník Předměřice nad Labem, vícepráce 0,00,- Kč bez DPH, méněpráce 40.851,63 Kč bez DPH

Přílohy evidenčního listu :

1.	ZBV č. 1.1 Zaměření skutečného provedení stavby - doměrky
2.	Tabulka zaměření potvrzená geodetem stavby
3.	
4.	
5.	

Ceny uvedeny v Kč včetně DPH :

Cena dle SML bez dodatků (základní):	Cena dle rozpočtu ze SML o dílo. (nezaokrouhlená):	Cena navrhovaných změn č. 1:		Nová cena stavby po změně č. 1:	Celková změna +/- oproti cen. nabídce:
		méněpráce	vícepráce		
2 214 584,69 Kč	2 214 584,69 Kč	49 430,47 Kč	0,00 Kč	2 165 154,22 Kč	-49 430,47 Kč
Součet cen změn od počátku stavby včetně změny č.1:		49 430,47 Kč	0,00 Kč		

Odsouhlasení změny :

	Název firmy :	Jméno a příjmení :	Datum :	Podpis :
Zhotovitel :	EUROVIA CS, a.s.			
Projektant (autorský dozor) :	DI PROJEKT			
Investor:	Obec Předměřice nad Labem			
Hlavní inženýr a TDS :				
Asistent TDS:				

Název stavby:
Silnice III/29913 Lochenice - průtah

Objekt / Podobjekt	Název	Cena dle SOD	Změna č. 1		Cena celkem
			Vícepráce	Méněpráce	
SO 002	Všeobecné a předběžné položky - Předměřice nad Labem	258 400,00	0,00	0,00	258 400,00
SO 102	Chodník Předměřice nad Labem	1 571 835,28	0,00	40 851,63	1 530 983,66
Cena celkem bez DPH		1 830 235,28	0,00	40 851,63	1 789 383,66
DPH 21%		384 349,41	0,00	8 578,84	375 770,56
Cena celkem vč. DPH		2 214 584,69	0,00	49 430,47	2 165 154,22

Soupis objektů s DPH

Stavba:1519.2070726MBU - III/29913 Lochenice - průtah (Předměřice)

Varianta:~ZŘ/

Odbytová cena: 1 789 383,66

OC+DPH: 2 165 154,22

Objekt	Popis	OC	DPH	OC+DPH
SO 002	VSEOBECNE A PŘEDBĚŽNÉ POLOŽKY- PŘEDMĚŘICE NAD LABEM	258 400,00	54 264,00	312 664,00
SO 102	CHODNIK PŘEDMĚŘICE NAD LABEM	1 530 983,66	321 506,56	1 852 490,22

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba 1519.2070726MBU - III/29913 Lochenice - průtah (Předměřice)
 číslo a název SO SO 002 - VSEOBECNE A PREDBEZNE POLOZKY- PREDMERICE NAD LABEM
 číslo a název rozpočtu: SO 002 - VSEOBECNE A PREDBEZNE POLOZKY- PREDMERICE NAD LABEM

Poř. č. pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
1	2	3	4	5	6	jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
	0		Všeobecné konstrukce a práce				
1	02610		ZKOUSENÍ KONSTRUKCI A PRACI ZKUSEBNOU ZHOTOVITELE	KPL	1,000	20 000,00	20 000,00
2	02730		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ	KPL	1,000	33 625,00	33 625,00
3	02911		OSTATNI POZADAVKY - GEODETICKE ZAMERENI	KPL	1,000	20 000,00	20 000,00
4	02944		OSTAT POZADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENI V DIGIT FORME	KPL	1,000	55 000,00	55 000,00
5	02945		OSTAT POZADAVKY - GEOMETRICKY PLAN	KPL	1,000	13 000,00	13 000,00
6	02946		OSTAT POZADAVKY - FOTODOKUMENTACE	KPL	1,000	6 900,00	6 900,00
7	02991		OSTATNI POZADAVKY - INFORMACNI TABULE	KUS	2,000	12 000,00	24 000,00
8	03100		ZARIZENI STAVENISTE - ZRIZENI, PROVOZ, DEMONTAZ	KPL	1,000	34 225,00	34 225,00
9	03720		POMOC PRACE ZAJIST NEBO ZRIZ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY	KPL	1,000	51 650,00	51 650,00
	0		Všeobecné konstrukce a práce				258 400,00
			Celkem				258 400,00
Ostatní ve výkazu nespecifikované práce							
			Vícepráce				
			Vícepráce celkem				0,00
			Méněpráce				
			Méněpráce celkem				0
			Celkem				0,00

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba **1519.2070726MBU - III/29913 Lochenice - průtah (Předměřice)**
 číslo a název SO **SO 102 - CHODNIK PREDMERICE NAD LABEM**
 číslo a název rozpočtu: **SO 102 - CHODNIK PREDMERICE NAD LABEM**

Poř. č. pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
1	2	3	4	5	6	jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
	0		Všeobecné konstrukce a práce				
1	014112		POPLATKY ZA SKLADKU TYP S-IO (INERTNI ODPAD)	T	252,334	140,00	35 326,76
2	014122		POPLATKY ZA SKLADKU TYP S-OO (OSTATNI ODPAD)	T	477,450	145,00	69 230,25
	0		Všeobecné konstrukce a práce				104 557,01
	1		Zemní práce				
3	11130		SEJMUTI DRNU	M2	353,000	62,72	22 140,17
4	113154		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU, ODVOZ DO 5KM	M3	2,400	994,28	2 386,27
5	113174		ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK, ODVOZ DO 5KM	M3	30,200	927,49	28 010,20
6	113184		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC, ODVOZ DO 5KM	M3	2,900	525,91	1 525,14
7	113324		ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 5KM	M3	90,880	661,20	60 089,86
8	122734		ODKOPAVKY A PROKOPAVKY OBECNE TR. I. ODVOZ DO 5KM	M3	252,250	383,26	96 677,34
9	132734		HLOUBĚNÍ RYH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. I. ODVOZ DO 5KM	M3	13,000	380,54	4 947,02
10	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NASYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	265,250	28,99	7 689,60
11	18110		UPRAVA PLANE SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TR. I	M2	883,000	14,65	12 935,95
12	18230		ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ	M3	11,800	574,96	6 784,53
13	18241		ZALOŽENÍ TRAVNIKU RUČNÍM VÝSEVEM	M2	118,000	18,90	2 230,20
	1		Zemní práce				245 416,28
	2		Základy				
14	21452		ŠANACNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENĚHO	M3	132,450	837,14	110 879,19
	2		Základy				110 879,19
	5		Komunikace				
15	56333		VOZOVKOVĚ VRSTVY ZE STĚRKODRTI TL. DO 150MM	M2	568,000	135,72	77 088,96
16	56334		VOZOVKOVĚ VRSTVY ZE STĚRKODRTI TL. DO 200MM	M2	599,000	173,01	103 632,99
17	582611		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZAMKEM SEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM	M2	598,740	501,50	300 268,11
18	582612		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZAMKEM SEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM	M2	268,260	561,53	150 636,04
19	582614		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZAMKEM BAREV TL 60MM DO LOŽE Z KAM	M2	4,080	543,34	2 216,83
20	58261A		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZAMKEM BAREV RELIEF TL 60MM DO LOŽE Z KAM	M2	8,160	656,84	5 359,81
21	58261B		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZAMKEM BAREV RELIEF TL 80MM DO LOŽE Z KAM	M2	21,420	692,96	14 843,20
22	587206		PŘEDLAŽDĚNÍ KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC SE ZAMKEM	M2	16,000	318,75	5 100,00
	5		Komunikace				659 145,94
	7		Přidružená stavební výroba				
23	711116		IŽOLACE BEŽN KONSTR PRŮTI ZEM VLHK Z MÉKČ PVC	M2	110,000	294,00	32 340,00
	7		Přidružená stavební výroba				32 340,00

	8		Potrubí					
24	87733		CHRANIČKY PŮLENE Z TRUB PLAST DN DO 150MM	M	100,000	833,25	83 325,00	
25	89921		VYSKOVA ÚPRAVA POKLOPU	KUS	5,000	2 600,61	13 003,05	
26	89923		VÝŠKOVA ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ	KUS	10,000	1 132,70	11 327,00	
	8		Potrubí				107 655,05	
	9		Ostatní konstrukce a práce					
27	91710		OBRUBY Z BETONOVÝCH PALISAD	M3	8,352	14 508,18	121 172,32	
28	917212		ZAHONOVE OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNIKŮ ŠÍŘ 80MM	M	369,240	478,50	176 681,34	
29	91781		VYSKOVA ÚPRAVA OBRUBNIKŮ BETONOVÝCH	M	12,000	586,43	7 037,16	
30	966181		DEMONTAZ KONSTRUKCI KOVOVÝCH S ODVOZEM DO 1KM	T	0,500	13 902,00	6 951,00	
	9		Ostatní konstrukce a práce				311 841,82	
			Celkem				1 571 835,29	
			Ostatní ve výkazu nespecifikované práce					
			Vícepráce					
			Vícepráce celkem				0,00	
			Méněpráce					
17	582611		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZAMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM	M2	-71,4	501,5	-35807,1	
20	58261A		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZAMKEM BAREV RELIEF TL 60MM DO LOŽE Z KAM	M2	-7,68	656,84	-5044,53	
			Méněpráce celkem				-40851,63	
			Celkem				- 40 851,63	

ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY

(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

Název veřejné zakázky:

III/29913 Lochenice - průtah

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 4

Původní smluvní cena (vstupní)	1 830 235,28 Kč bez DPH		
Vyhradil si zadavatel právo na vyhrazené změny závazku (opce)?	NE		
Druh veřejné zakázky	stavební práce		
Vícepráce (k odst. 4)	+ 0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 1	ANO
Méněpráce (k odst. 4)	- 40 851,63 Kč bez DPH		
		Dodatek č. 2	NE
Součet všech víceprací (k odst. 4)	+ 0,00 Kč bez DPH	POSOUZENÍ: Nejedná se o podstatnou změnu závazku.	
Součet všech méněprací (k odst. 4)	- 40 851,63 Kč bez DPH		
Změna závazku ze smlouvy (absolutní hodnota)	40 851,63 Kč bez DPH		
a) (Změna ZzS) < (limit nadlimitní VZ)	40 852 Kč < 140 448 000 Kč		
b) (Změna ZzS / Smluvní cena) < 15 %	2,23 % < 15,00 %		

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 5

Smluvní cena	1 830 235,28 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 5)	+ 0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 1	ANO
Méněpráce (k odst. 5)	- 0,00 Kč bez DPH		
Součet všech víceprací (k odst. 5)	+ 0,00 Kč bez DPH		
Součet všech méněprací (k odst. 5)	- 0,00 Kč bez DPH		

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 6

Smluvní cena	1 830 235,28 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 6)	+ 0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 1	ANO
Méněpráce (6) související s vícepracemi	- 0,00 Kč bez DPH		
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi	- 0,00 Kč bez DPH		
Součet všech víceprací (k odst. 6)	+ 0,00 Kč bez DPH		
Součet všech méněprací (k odst. 6) souvisejících s vícepracemi	- 0,00 Kč bez DPH		
Součet všech méněprací (k odst. 6) nesouvisejících s vícepracemi	- 0,00 Kč bez DPH		

§ 222 - NAVÝŠENÍ - SOUHRN Z ODST. 5 A 6

Smluvní cena		1 830 235,28 Kč bez DPH	
(5)	Všechny vícepráce (k odst. 5)	+ 0,00 Kč bez DPH	
	Všechny méněpráce (k odst. 5) související s vícepracemi	- 0,00 Kč bez DPH	
(6)	Všechny vícepráce (k odst. 6)	+ 0,00 Kč bez DPH	
	Všechny méněpráce (k odst. 6) související s vícepracemi	- 0,00 Kč bez DPH	
Navýšení - souhrn z odst. 5, 6 (vícepráce po odečtení méněprací)		0,00 Kč bez DPH	<p>POSOUZENÍ: Navýšení nepřekročí 30 %.</p>
(9)	(Navýšení / Smluvní cena) ≤ 30 %	0,00 % ≤ 30,00 %	

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 7

Cena původních (nahraz.) položek	0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 1	ANO
Cena nových položek	0,00 Kč bez DPH		
POSOUZENÍ:	0 Kč ≥ 0 Kč		
Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)	- 0,00 Kč bez DPH		
Součet všech méněprací (k odst. 7)	- 0,00 Kč bez DPH		

SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU

Číslo aktuálního dodatku	1
Celková hodnota všech víceprací (aktuálního dodatku)	+ 0,00 Kč bez DPH
Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku)	- 40 851,63 Kč bez DPH
Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku)	-40 851,63 Kč bez DPH

SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ

Původní smluvní cena (vstupní)	1 830 235,28 Kč bez DPH
Cena po navýšení z dodatku č. 1	1 789 383,65 Kč bez DPH
Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH)	1 789 383,65 Kč bez DPH

Výpočet provedl/a: Jméno a příjmení